
2025年 3月 11日 

お客さま 各位 

株式会社 みなと銀行 

 

三宮コンサルティングプラザの営業終了について 

 

 

平素は格別のお引き立てを賜り、厚く御礼申し上げます。 

このたび、2025 年 3 月 31 日(月)17 時をもちまして、三宮コンサルティングプラザの営

業を終了させていただくこととなりましたので、お知らせいたします。 

 これまで当店をご利用いただいたみなさまには、心より御礼申し上げます。 

今後はお取引店もしくは最寄りの店舗にて、引き続きお客さま一人ひとりに寄り添った

資産運用のご相談に努めて参ります。 

お客さまにはご不便をおかけいたしますが、何卒ご理解をいただきますようお願い申し

上げます。 

 

 

※同店舗内に併設しています三宮住宅ローンプラザは、引き続き営業いたします。 

 

 

【最寄り店舗】 

支店名 住所 電話番号 

本店営業部 

(三宮支店) 
神戸市中央区三宮町 2-1-1 078-331-8141 

北野坂支店 神戸市中央区中山手通 1-24-4 078-241-5821 

春日野支店 神戸市中央区筒井町 3-12-14 078-241-8333 

 


